
Championnat U18H, J1 N18A
Organisateur: U.S.V. CK VERN / SEICHE Saison: 2018
R1: Geoffrey Lebret Délégué CNA: Jean-simon Lallican

Lieu: Vern/Seiche (35) 01/04/2018   10:40 Terrain: 1
Phase: Match n°14
Arbitre principal: Saint-Grégoire 18 I
Arbitre secondaire: 
Secrétaire: st gregoire Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Shotclock: 

Equipe A: CR Pays-de-Loire 18
N° Nom Prénom Licence Cat.
1 KISMI (Cap) Younes 238568 SEN
3 BROSSET Lucas 313694 SEN
4 JOLY Lucien 296576 SEN
5 MAILLARD Yoan 210405 SEN(sup)
6 RAVON Brice 296580 SEN
7 BORDEAU-AUBERT Antonin 296333 SEN
8 CAMARD Mael 253857 SEN
C LOIR (Coach) Matthieu 252982 SEN

Equipe B: Acigné 18 I
N° Nom Prénom Licence Cat
1 LALLICAN Tom 236933 SEN
2 LEPRINCE Pierre 316047 SEN
3 LEMARCHAND (Cap) Guillaume 236928 SEN
4 DANIEL Maxime 330066 SEN
5 MULATTI Louis 252273 SEN
6 DEMORIEUX Bastien 301095 SEN
8 FOUCHER Maeg 237409 SEN
C LALLICAN (Coach) Jean-Simon 186002 V4

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: CR Pays-de-Loire 18  Equ. B: Acigné 18 I

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

M1 - 10:00 X 1 - LAL. T.
5 - MAI. Y. X M1 - 10:00
5 - MAI. Y. X M1 - 10:00

M1 - 10:00 X 3 - LEM. G.
4 - JOL. L. X M1 - 10:00
1 - KIS. Y. X M1 - 10:00

M2 - 10:00 X 4 - DAN. M.
1 - KIS. Y. X M2 - 10:00
7 - BOR. A. X M2 - 10:00
1 - KIS. Y. X M2 - 10:00

Equipe A 4 mi-temps 2 Equipe B

Score
CR Pays-de-Loire 18 7 Final 3 Acigné 18 I

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

11:10

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79264122
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79264122 - impression: 11/05/2025 14:03

https://www.kayak-polo.info

